
27+

?
PRerrruRl Murlrcrpru oe CmRALn Pluusrn

CNPJ: 46. 137.4 69/0001-7E
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 CentÍo - Cep: 17.480 013

Fone (14) 3285 1244
e-mâil: sa b inete@ cabra lia. so.sov. br

pusLrcnÇÃo

Certifico, que nesta data, o Edital do PREGAO ELETRÔNICO N" l8/2025 que

diSPõC SObTE A CONTRATAçÃO NT EMPRESA ESPECIALIZADA EM

rRrsr^LçÃo DE sERVIÇos DE EXAMES LABORATozuAIS rARA o
CENTRO OB Sa.Ú»n MUNICIPAL, pelo critério MENOR PREÇO GLOBAL. foi

publicado no local adequado.

Cabrália Paulista, l4 de abril de 2025.

Liria ara errelra Gomes
Membro Comis Lici

icitações

laP lra
Membro omls de Licitações

Vania Cri Prates ,

Membro Comissão de Licitaçôes

Eli cretra
Membro Comis e Licitações

cABRÁLtA
PAULISTÂ

,t

I

Gomes



www.cabralia.sp.gov.brldiario'0fi cial-eletronico

DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Êdiçâo no 749
Ano 2025

Página 4 de 4

Sequnda-feirà, 14 de Abril dê 2025

4>1

e

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçóes

Pregão Eletrônlco

/
/ t

PREFEIÍUnÁ MuNlctral DE CaaRÁLta PÂuLrsra
CN Pr:,í6.Í 37.469 I OOOl -7E

RuàJoáquim dos santos camponez,661 Centío - cep: 174a0-013
Fon.e 11 4\ 3285-1244

e-mâil: srbileEjalÂbralia.§!^Eey.bf,

cattRÁLt^
LTSTA

r.->

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE CABRÁLIÁ. PAULISTA
Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

rr^!t - DÉR|O OFICIAL - Assinado Eletronicômente com Certificôdo Pôdíâo ICPBÍasil, em confoímidade com a MP ne 2.200-2, de 2OO1
!lf,f ;>= GàÍântimos à autênticidade deste documento, desde que visualizado através do site
l,fiaslt - w,árwcàbralrâ.sp.qov.or/dràno-ohcidl.elet.or;(o

EXTRATo DE PUBLICAÇÃO

PREGÃo ELETRôNrco N" r8/202s

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 54/2025

CONTRÁ.TANTEI PREFEITURA MUNICIPAL OP CEERÁLIA. PAULISTA

OBJETO: CONTNETEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÀO DE
SERVIÇoS DE EXÂMES LABoRAToRIAIS PARA o CENTRo DE SAÚDE
MUNICIPAL

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 16:00 horas do dia 16/0412025 às O9:OO

horas do diâ 06/05/2025.

ABERTURA DA pLATAFoRtvrA./ANÁLrsE DAs pRoposrAs: às 09:oo horas do

dia 06/05/2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do d\a 0€,/03/202s.

REFERÊNCIA DE TEMpo: HoRÁRlo DE BRAS|LTA (DF).

LOCAL: SCPI PORTAL DE COMPRAS Q1rqfllS6-224.14.206:5656/comprâsedital)

Os interessados poderão retirar edital completo através do site da prefeitura:

www-cabralia-so.gov.br. ou pessoalmente na prefeiÍura, Do horário comercial dâs 8:Oo as

11:OO das 13:OO as 17:OO horas.

Cabrália Paulista, 14 de abril de 2025.



DrÁRrooÍrcrÂr oo EsÍaDo oE s,io pÀro 7
voruME115 N9 73, CÂDÉRrlO MUNtCiPtot, 5!ÇA0 r. rEnÇÁ+ElRÁ 15 0t ÀBRlr

Êl l9r9,0B; obiero: Cont alação d? êmpÊ$ paE lo@çào de @n(emndor
de orig€âlo. CPÀp e BrPÀp, (oo nànúren!âo @íêrivi e pÍ€vpiriva para s€rcn
unLDdot pêlâ selela.â de ldúde do mun(ipo. asnàruG.0&04.20à
vgén.ia:15041075a2l..011026.Bat lã5,l/,0,r2025.sruiafÍancrêllêTonêr -
S«rcrá.à MunoD.l de núde

tí.àlo d. àditamêmo - Prêgão tlàrônro n9 081022-06 - comÉlônre:
PrcÍêiru.à de 8ôraüis; conr.ar.dÀ c5r,l - Girêlde sotwa,e Muôlopal uda:
VâlorÁd ãdo:i5rÀ092(2ú,ltens:1l,l,4 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, r2, ü, 14, rl 16,

17, 1& 19,20,2r, 21,2., 2t; oqetor aontíatiçâo de empeÉ êspedaLizaaa no
roí.e.ime.b de soluÉo 8eb pàra CÉnào Publ6 Mu.(pàl v€Êícià: 12

m6ês 81sir404.2025;0ro( fÍan.Eo/'iaÍquesRuLlúôoÍ-chêíede6àbinêrê

o rmsÍessê dà àdm nlstra(áo notoado e a 0ergb dàde de [cüçào
rê.0íhêcidâ pêlô pàÍereí iavoráwl dàs àire55or às ré.niras. àdmin6tralivàs e

)oíidi.a3. àe quô15 à@lno, auro.dô e..triro à Élidàdê !o àto, no5leÍ@s e
nâ tuímà p.* ía ôo o àn tl, inüso rr e §r' da rei lederàl nt 14r3!/2c'21

Prefenura de Bo[wà, r{ de àb,l de l0l5 €deon,6€ i àrult - k.íêho

peÍêrruG d. càb.euea/sP - ro^rôÊda iolxl (lliínrci üt tPt
objêto: Coôtalação dê eúDce dê engê.ha,a 0àÍà (o^eúuçáo da Unrdâde

uáL§i(ã dê 5aúdê do Bàno do vàLê wÍde PÉ2o: rr0 diar - Dála: A oann dê 10

É{ràto do remo de PâElisdo/slspensâc ao aonr@ro n9 ,/?0r2
oigâ.nr Tomãda de prelor n9 17r0?r, Ler tedêÍàl n9 3.666/91- contràrai

I BERIIOGA

PRIFEM.'RÂ Ii.IUIIICIPÂI Dt BTRTI06Á

PRIÍEITU RA DO MUI{ICIPIO Dt BIRÍIOGA

^ílso 
0E toÍÍrú. - aR l^

Ptr6lo Àfftôt{lco 19 2oa@s
Iroc.!úo n! rÍzlÀ45

Objêrô: Prfi!üE d. ft.Ío Frtr .qr,irçio dê ,n€da(.menbs do ü!o
porDid4 co.tlbíln .olldbcÉ d. s.cÉ6rir llntipc d. s.údê

onde seÉ Dnà d. âb.íúír Ê(a àgeidàóà à h. rôçáoeB epigÍare pàÍÀ o
dia ã d. rh.il da 2G & roío borõ.

Le,a-sê !.b d. .bítlh h.à âg€ndàdâ à L'oD§áo em ep8ÊÍe oi 6 ô dô
2' & r!.il dê 2@5 à tod, ho.e

!en'og. ra de abr Ld€ l0?5
Cíisr ia Ràflà votpr

o,!alÔÍà do Lrêoônrneiro dê ! (:rà(ô6€ ConrÍatot

^vlso 
0t tDíut

ptEclo tLEmôÍco li! 21/26
Àlaso lÉ r9l2G

Obrelo: Á{ui*ão de.útn eÉivo ihpL.b roldérnico.le @nqã!!l
*' (ub ..cecilio$e. úii6 e qu. lai6.r(oíÍnn-.d..oitÉ

L ,n@ r.coilt !r solltrE(- d. s.oari. xuntip.l rt! s.úd.
Hld. ô.ít n ru ditnôddd a rt rd(dÕ e- "pq,áte pd3 o di. t &

nüo d. 2l!5 b lofl, iônt a eí €Liada no ênd.íêço .lêúôn.o
!!ltÁ!:&!t!!iÁjEiaodben.eàso.6ybr@nal.omotu/ o tdràl eía.à
d'5poniv.l êôdere(ôs êL.rÍôn.os huot//$tênàr.
ioi.@!C.!g!!sÀÁp3gx!l!j&k!.a!IÀt1êe.DtlllcÀra&c}llllaris

3eí'oga, r4 dê abr I de 20?5

CÍí,na qàflé volpr
oúeto. a do oepàíàhênrode. ota(óes € coirÉtos

I BtrAc

PNEFTÍIURA TiIUiIICIPÂI- Dt BItÂC

RrSULÍADO t ADIU0tCA(ÁO

Àvrso Dt Lt(lracÀo

DlsPÊt{s r}12-2025
rEàao 0c Anotlzrçlo 

^ 
coran n4lo - 0§rtr6 N! 0Etrí!6'À 6ri

dos elefrenros .o dos no pcsntê po.e55o n9 ú2 d€ 14i04/20?5, e dê
modo espe( àl o Pà&er luíid(o datado de 0s/04/2025 qu€ a(atr a

onr.àr.@o dà e6píee L!f,Ío ls§ts§oil E colGuuoi! Eí

^DtatilLÍnl(lo 
Ú8ucÀ uD - flL cifl t9. §t oI4lo n-a por

064t 6À noe leÍno, do iiúe ir, ánLgo 7s da Là reded I'i9 14Jll/?1 de 01 dê
àbÍl dÊ 2021, (ÀTlfltÔ à oràdÀ cônÍà$(àô dâ emorês pàrâ pesra(áo dê
,?tu/çot Éei.o5 espe.jaliádo. de Àssê3loÍia e toisll'oria coióbil/
friàn(eÍ.. oàs àÍeas de Con!àbilidàde Fiblr.à, @6 obrervânoà à5 No,nôs
g,àsiletràs de ConràbrLldade Áol'càdas.o Seror Públ.o - NBaÀSP ê ào plano

de contà5 apl'.ado ao seror pubL'(o Púsq de .onlo,m'dade rch o
êsràbêLe.ido na const'lú(áo ledeEL, conírtu(áodo tltàdo de sào PalLo, têi
oÍdnG dolrun(ipio. tein? 4.n0/6r.. nà Le, Conoleúenr!, i9 r0rnolo e de
p,êstrlào de Comas ào ÍctsÊ en (o^íomúade rom o .àlendàno ÀUOtsq
paa o eE(iío de 2025, conroíme a5 dúoosr(@3 do TeÍmo de Rêlêrêí. à o
(oniràro iê.ã v'gén«à duÉôr. o êrê(to de 2025, rôh hloÍ rorâl dê R§
41 600,00 (quàrenii e !m mLe seu(enor Íeàú)Bràútu/s? 14 dê ábÍil de

?0r5lt t@i lnfltolx) SlJottfs nlltlio. AElhib *r.bral

lur§o or llrxlur DE lr(Ir çIo E xrÍrÍrc çIo oE D r Dr
IBEÍll'RÀ

^v6ootA&írui 
oE ucÍnclo t EnFa (Io Da ofiÀ 0t AStrTlR^

PntcIO AfnÓXr@ i! qEn@5
Pn(rt§o 

^Ixti§nÂlvo 
ru oPAt Il! 0&/2t 5

EDtÍÀ ti! l,l9/lc6
Á PRETIIIURÀ MUNICIPÁI DT 

'À'HÔíRÁ 
PAUÚSÍA. IO'àI{Adà NA A[

co@@l Doú(râm nS m2, pôÍ túà Côn'ssào de Ú.ra(áo ôooÉda pelà

l!nara n" 0rl20?5, rôÍna oubli.ô qúê irà rêni(àda à dàra de abê,lurà 6a
Llíâêo.a aodaLú.dê PRIGÀO tutrRóN(q queoroíeíô no drà 17/04/20?5,

às lohoom'n, dê5ignàndÕ à reaêadâ .hstrr. p.h o dn 30/0anín5 à Íi er
rôníômdâde(om à rer federàLn9 14rBn021

0t Ea $lvr@ G t-ocr@ DE úr Urll GR FO Gti DOR DÉ Eti€ictÀ
@r r{Áxútxgo PftwErÍfla E coRrEI]lí^ Px r rflu{turi
firmrmlPÍA m ttoxto 

^tErortloít 
m llrlúoPlo Dt oalroEM

PÀlrL§r /se corFoirr EsProric4Ôrs m ftrío DE RlEntlo
PfflXAnO
nriancir !e Fedeíal n9 r{1ll/24r1
rbódió..|c Pretào tlerrónico
lllodo d. oiep{l. abeno
Íro & Lldhco rreio' p@ço

tulim d. EEo{io rid'cÍi
(Iúio d. ,uu.iErto menor preço do irem
Pr@ & viiLd. rl- â!í.d6 60 dB
Rl(lun íb óas PrDpo.B do dia ]t dê ab,l dê 202s ará o dla 30 de

abíL de 2025, ás llhlom n, atraÉ5 do ,srÊma êlelrônro
lw.[( r.(áocchoe] cpaúl'sta (om b(

lb.rl!6 d. s..co dLâ l0 dê àbíl dê 70?5 às 15ho0nrn atÍâvàs dô
r,stpmà elêlónrowkltirá.àü.õ@iÍàpàulisli (on bÍ

0 êd al esta.á dispôiivel a paír de 15/01/20?5, aÍavát do !rê
*w l«a6o(àchoê(a0au lrlrà .om bí
httpt//pm@(h@ upauliía gurap oêtbíponaL.
rGntpdren(ia/L(fa(ô€5/Liírã.G

r§'0Í6 níoma(àé p.Lo r€lelone ler€long h, 118ó-6022 / Ír,
1136 6010 das nhoomF às 17ioomrn, alràvÉs do e.mal
Lri'd(*s@.ã< h@ ÍáDàuL stà sp gd bí ou
ww l(rà.ao.à.hoê ràoàulBtacom D,

Avtso DE^!€f,luR DE UCÍnçlO t nmFC {lO DC CDÍr r
^v6o 

0e §tlruN^ Dt uoÍr4lo t ftnrrr4ro Dt tDlr{
Pit6io EttlÚtirco n9 o@/2ü5
Pi0(!§0 toltl§n llto ltút{oPtL ll! llG
EDíIII Í9 ONli(,5
Â pntr!ÍllRÁ rlUNClPÀL 0t CÀCNo!1RÁ PAU|Ií Loràlàdâ u Av

Côône DontrDno n9 092, poÍ suà ComEeo de L'o!àFo iomeadà pela
Ponàía n'0r/20?s, roÍià públ,(o que apôs so otà(G de eÍLaec,nenrot
àpress.lôdàs, os neB Ér n.l4, z}:ll, 5{0, ar'50, !6-5À 6ô{l ,}Á llr-lÀ
9{ú. l't Í4, rrt34' ]a3taa. rt-e, út162. útm l&ra{ t@l@, ,Ír-
222 230.8i 2a0-tr3, rive'?m s6 espêoô(.(oes rêúodâs Ponaôto RtlrFrco
o Fie do edrd. hea Loao d ddri dó h(ld(dô'd nod.{odóe oqÍGÁo

tLoRÔrrco, qúe o(oíe'a no diô 16/04/2025, às lohoomrn. de!4iôndo a

,êtonda ábênurà pàrá ô dra 1r/0'.12025 a3 th. ?n .oníormúade .or à rêr

oaEc Ra6r5rR0 0t pRÊços pÀM Àourrúo ÉvtlilruÂr fi]ruRÀ r
PARCÊúoÀ Dt MÀÍIR|ÁL Dt tlr,,!PE2À, DESCÀiTÁVtlS t lllGltllt PtssoÁt PÂRÀ

N ÍCRETÁRIÀs ML]NICiPÂI5 DÀ PR€TIlÍlRÂ DT CÁCI]OIIRÀ PAI]IIsÍÁ
coNfoÂ{E fspÉfrflcÀ(Ôts t QUÀNT1DÂ0É5 cor{sÍatTfs No ÍÊRMo Dt
RrrtFinctÀ

PtdtuLo
R.gár<ir tà FêdeÊl n914rrl/2021
íoóúle Prêgáo tleÍón(o
ll.do & tlsarE Àbenô
Iiro d. l.ilibdô M.ôd pr(Ô
r.rm ô eolÉo lnd êE
cdúio d.lou.ísto dênoÍ pÍêço poí 

'tehPr.D ih \CiLó. dõ FtoDGE 60 úat
t ..orm.lrb &3 â!c6!3 do d6 15 de abrr de 202s aré o drô r0 de

àbíl dê 2025, à§ ah, alÍave§ do slremà elel'ôniro
Úw ll('tàcaorarhoeúaoaulrsü..oú DÍ

À.ítJra ír saaa& da lo d-À abnl de ?o?5, á5 ehoomrn, aríaús do
§ í€mà êletón6wlk ..aú<h@(àDÀulistô(om br

0 êdital esrlrá d sponlvel â pinú de 15/04/2025, àfiavês do sire
*w lrílac.oê(noercpàúlBtà coo hI
hnp!//DmG(he,cDàúníà e.6Éo ielbroonál-
rcnspêíen( à/lrorà(erlrota(@3

Ma'oB nrorru(óês oeLo ieleÍone reiêron6. (12) 3136'6022 / 112)

}]36-6010 da5 nhoohrn á5 ,h00mi^. atíavés do e ma I

Lrôla.oês@.a.hôêLÉpáur!íârpgobí oú
ak lr.làGo.à(hoêÍàDàulr(à.oú br

I cAcoilDE

PREÍIIIURÂ IIUNICIPÁL DE CÁCOÍ{DT

I BRAGAT{çA PAULTSTA

PRtÍtlIURA liluillclPÂl DE BRAGÂilg PAULIÍA

avrso Dr asrRrunÁ Dr LrcrraçÀo

I sRAúNl

PREFEITURÁ I,IUÍ{ICIPÀT Df BNÂÚiA

I cAcHoflRA PAUUSTA

PREFEITURÁ [IUNICIPÂI DE CÀCHOTIRÁ PAULISÍA

I cABúrn PAUU5ÍA

pREtEtruRÂ riuillctpat Dt cÂBúuÂ pÂultsra

[xTRÂÍo Dt PUBr-rCÂçÂo
pRÉctro ÉrEmô rao tlg re/2f)s

o(ÍR ro ff ruBu(rdo
PiÊGlO ELÊTnôrlco N9 l9/r@5

in0(t59 ADmNlsI[ [tO lf ÍnG
@TTiAIÀ|TE PRITTÍI,]RÂ MTTNICIPAT !IT CABRÀLIA PAUUsÍÀ

o8JEIG (0r,tRÁ,ÀGO O. r{oqd( ,tp!cta.|l,ÀDÀ iN pRtstÁçÁo D!
5ttvlços Dt trÂlrÉs ú30RÂ10RtÀt5 PÁRÂ 0 ctNrxo 0t sÀÚDt nln[]pÀr

iECÉOl,tElilO UIS PiOPOÍ|S 0àr 16 0! hoíàs dô drá 16/04/1025 àr 09:00

lroíàe io d a 06/051?0?t
llEillri M PUI TORí /llül§É 0 5 PiOPoSÍ§ a3 oeoo hoÍàs do

rxl(ro D 5€5slo DE D6run DE Pif(6 à5 o9l0 nôírs do dia
06/05/2025

nÉrEnllo o€taapqHoRÁRro Dr BR siLrÂlDr]
I.ClcA! s(PI PORTAT OÊ COMPNÁs

(fiup //18622.r{ 206 s656/@no6edrràl)

EXTRÁTO DE COI'ITRATO

,ro(Eso 
^ot{t§rx^INo 

i. sfi6
colíTtl^rlllíIÉ mtrtÍuRÀ llLlNtC pÁt Dt caBúUÂ paultslÀ

oi,ElÍr aoursrçÁo oE ôLros tuBRrflaÂNTEs. 6R,üA5, ÂDÍrvos É

MÂTtRlÂts PÀ*Â LI PllÂ ÂUTor oTtvÂ

n!(.BlltfTo u§ Plox,sn§ Dâr râ00 hoÍa§ do drà 16/041025 àr m:00

r8EiÍlrf, 0A puT Foifl /rxlr$ Das pnopGt s: àr 09 oo horà! do

lliko D st§Io DE Dl§Àm oc ,lrpa às 09lo horú do d,ô

05/0r/202s
llÍtiàto o€Itl}oHoRÁRo oa BRÁsiLrÁ(Dr)

t&rlj scPr PoiTÁt 0t CoMPRAS
(hnp //186 zrara106 Í56/compcsedrtal)
0! rnreresedo! DodeÍào Íel Íôr ed tàl cohpLero àtÍavés do rle dá OÉÍe'tuía:
lOeIÀlAliÀÁÀEeUE ou pelslmenre ia Díereituô. ao hoá.lo comerial
dó 3Ío à5 1ls0 dàs il 00 ae ]7 00 ho6t

I BOITUVA

PRÊ TÉlru RÂ I'UIJ ICIPAL DT BOITUVÂ

avrso DE LlctTA(Âo PREGAO ELTTRO{rC0 N9 t8/2025 t
OUTROS

cà5ráLià Pàurisià r1óê áàÍldê 2ors
Plfrúrul^ uxl(lr^t$ rltalu Fllusn

T CABREWA

pREtflÍuRA ltuilcrpar Dr cABRtúvÂ

TtRMo oE RESCTSÂo Do coNTRATo ÂDMri/tsÍRÂTtvo Ài9.

o05s/2023.

eFhltp,/wtwd*Êp9owbdàd.iti.]dâdê

TXTRÁTO DT TIRMO Dt SUSPII{SAO

Dúum.nro à§r'nádo d.o'brm.nte .oníôm. lrP nr 2 t0o-?/20o1,
óv€i hiôr,.fi (rcD.3Í.s D



DI,,\RI0 OFI(]IAI, DÀ T,\IÃ0. S"çAO : tsSN 1677-7069 Ne 72, terçajeira, 15 de abri de 2025

2Ao

P
cód. d. ÂetBÍo de híormâção (ê snô,ê): 5c80a485030085c8020€18988100Á464ÀalÂ3491.
Co.retô n'019/2025/PM5. Contrar.nte, P.eíêitur. Muhi.ipaldê Sansão/s{ Contralãdai.rP &
L ConsÍurora lldô Valq: RS 4 ,99 0o0,m (quatío milhóê3 s€t <êntos ê noÉôra ê novê mil
.eah). vigénciar rnicio: 14/04/2025. Térhino: 14104/2026. Li.naçào: Concoíé n.]â e leÍÔni ca n'
@]/2025/PMS Reu&s: Dol.ção: 06.01.1.0011.4.4.90.5100.00.00.00.0058 {41) ê
6.01.1.0o3,4.4.9o.51.!o.0o.m 00-0699 (43) Oblero: co.íataçào dê êmpre êspeialra.da
par. conííução dê umâ cÍe.hê no dirhno de MoÍo Grande, êm sángão/Sc, egúindo o
Projêro Pedião f|{ot p.olnfánoà Tipo 1, üabiliada por mêio do têímô dê cmpromirs n'
95834O/2024/FNDErÁ|XÂ, coníôhê leàlÉeçãô, condiçõês ê qúántitàtivos constantês no
.D.ogran. íGko-nn ncei.o, óêôori.l dêsc.itivo, plâ.ilha orçanentária e prcjêto, obetuõdãs
as esp€cificaçõ.r àli .iràbêL.rdrs, bêú côm * &meÉ @ndiçõ6 contianles ôo êdital,
ã.eros e na !ro9ô$a vê.cedôra, 03 quâB intê3/am êste instrumênto, i.dependênte de
rra.síição. sán8ão, ra dê .bnl dê 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO sut
Avrso DE ucrÍ çIo

corconnÊí,rcra EtÊÍnâ{rca rlr 39/2025

Ârê'ópolls, 11 de ebÍil d. 2025
MICHTL H'NRIQUÉ ÀUGUsÍO

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE BARBOSA

Avllo oa tlarÍ (lo
PnÊcÂo .tEÍnô rco l{. rvro2!

A Prefe(ura de Barbor lô.ha públi(o quê iàrá íêãlirâr liciiâção túbli<â na
modaldâde Pre8áo ElêÍônico, p:râ 'RêBistÍo d. prêçor para equitiçào de êquipamêntos e
marê.iaisparaomuni(ipiodêBarbosô,Daràdêen.eramentodoêôvúdêPropoíâeiniclô
da s€55ão: 06/05/2025 àr 09h, ârr.vée do link ' http://"s.7t 14.160:ao19l.o6oÉ*ditat/.
Ednal Compiêto ênconúa * à dúp6ição dos inl.resÉdG no ênde.êço eletrôni.o
ww.barbosa 3p 8ov.b., Os iõteressados em participâ. deíê c.name podêr& obter
melhores inlormâçôetDêlo e mâil liotàoo@barhosj9.g@.b. ê/ou p.lo teleto.e {18)3655'
9906 de reaunda a 3ênàJei6 dar 8h à5 11h30m e dat 1lh at 17h

8iôoe-sP, 11 d. abril dê 2025.
RODRIGO PRIMO ÂNÍUNTS

PREFETÍuRA MUNtctPAt DE sANGÃo

EXTRÁÍO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

kpé.i.r lc Âdit lmro dá Atà de RêrisEo d. PÍetG nc 238i2024 - PÉe,o Ckt ú{.o N-q 026f2024
CONTnAÍAIIIII: PRtÍtlÍURÀ DO MUNIOPO DI 3ÁSÍO5;
CONTnATADA: FORGE BRÂ91ESÍiUTUiÀ5 PAÂA EVENÍOS LTDA
OBiEro: ftürôaád..jô p.rô & v§éfti. É. 1, ÍtEg a pant & 0ry'072025 à ,0/6/2026. À
ddnais dá@lar @t6túis p.@,1.cÚ inâldGi..
LlcÍÁçÃo: Pregão tletiônko & Rêgko dé Pe@t n.r 026f2024.

Espêtier 1r Aditàrunro & At de ieg,sno dê Prcç6 nr B9l2024 . ftêeâo Eletrôoico N.e 0262024
CONÍRÁÍATflf: PRÊ'ÚruNÀ oo MUNdfiO DT 8'5T6;
CONTBAIÂOAi MKDS wENIOS MÀAl(mNG t DIwf,nMENIOS LIDA
OB]FÍO: ProíDeá{ãó do pdo dê vtÉftia por 12 .llec a pá.tir & OyO7nO25 à 4lún|76. k
de@É cláelâe cúnrâtEb Érrui.@ú Élte.ávêi3.
UcrTÀCÃo: PÉrão tLtrôni, d€ R.atirc d. Pêç6 n.e 026,202a.

PREFETTURA MUNropAr- DE CABRÁLrA pAut-lsrA

Avrso o€ llm ç^o
riEclo ÊtaÍnô r@ trr ú/2025

Píce$o adm. N' t4l2025. oBlÉÍO: Co.tÉteêo dê êôpíês epecialiradô m p.ertãção
dê sediços de eE6ês laboratoria8 pa.a o centro de raúdê muôdpâ|. RecebimÉôto d.i
proposrát: Dáe 16o0hs do dia 16/04/2025 àt 09:00hr d,o di. 06/05/2025 Âbê.tuÍa ánálir.
dat propostas: às 09:0oht do dia 06105/7025 lnicio dã dirputâ dê prêços: àt O9:30hs do
dle 06/05/2025. L@l: scpl portal de compra5 lhttp://186.224,14.2o6:5656/.ômp..s.ditâl)
. Ediiar complêto: ww.@braliâ.tp.gov.br, ou pBroâlúêôtê 

^à 
prelêitura, no horá.io

comê.cia da5 8:00 as 11:00 das 13:00 ar 17r0oht.

O p.s.nte procêdlmento licitãtório têm por oblêtivo sêlê.ionar à p.opoetá
náis vâítaloÉ pâ.a fúura . .rent!.i .onÍàtaçáo de ehpÍee .sp..iâli..dâ pãra êxe!Éo
dê dê conrrtuçao dê umà arc.hê no Municipio dê santa Âor do suusc FNDE ' Cre.hê npo
2, linculada ao Têrno de CoôpíoÂise nl 96252117024/ FNDE/CÁ|XA - Novo PÀC Creche
Tipô 2, coníorme s .tpê.'íicaçõêt minifr.5 conttàntêr no .dnáI, cronô8ràmâ íier6
,iíáncênc mêmorial dêtcrilirc, planilha ortam€ntdrià, pror.lô e demais anexos.
Rêcêbimento de Proportàs âté O5/Os/2O7s .e 13:00 àorãr ê Àbê.ture das pÍoponar:

05/05/2025 as 13:lohorar, Local: ,ww.bll.o.r.br, ÊdnJ ê ànexos dÉponíEl no
ww tôntaro§adoíul.àtê.d..n.t ê írê do Pônâl gLL.

càbrália t.ulista, 14 de abril de 2025.
ODEMIL ORÍZ DT CÀMANGO

,rêíeito

PREFEITURA MUNICIPAI. DE CAJAMAR

^vtso 
Da ucft çÃo

co coÂiÊt.cr^ ÉLEtiôNlc t. l/2025

À Prêfêitur. do Múni.ipio de Âpi.i/SP toÍnô público aot inl.res$lot qüe e
êrconra àbê.tã I'cil.ção n. modaridôde Cd.úêncE públic. n'01/2025 par. co.trôlâçào
de empresa êtpêclalizada p.ra exêcutar. co.iÍuçâo dê rJôidàdê 8á5icâ de 5âúdê (UBS)
portê rr, no oi*rito do Lasêôdo dê ar.çaíb. ' api.i/sP, arr.vét dâ libêr.ç,o dê rê.urlo§ do
P.ogrâúa dê Ácêrêí.çào do c.€rôhênro (PAc), propôíâ nq 11401.2410@1/2440r,
êspeciÍcaçóa, e conÍliçôêe detcritas ío êdhal ê !€us êí.tot qe estfiá dlspoôlvel â p.dn
dsta det. rc hrtps://liote6o.àpi.i.sp.gov.brl. Iê.i rftêbinêntô das pÍópost8 âté diá
06/05/2025 às th na pralatoÍmà da bll,o.g,br sessão de dÉpútà .o nesmo di. & th10.

Santa nora do 5úl - SC, 14 de ab.il de 2025
ÂLMIOEs ÀOSENG SILVA DÂ ROSÁ

Preteito

EsrAoo DE sÃo PAULo

PREFEtTURA MUNtc|PAL oE APtaÍ

Avllo oÊ rrcÍÂçIo
coircoRiCNcia PúBx( Nr ,202t

PÁ 2956/2023 coôcoÍêncla tlêtÍônkô No 0t/2025
o&lEIo: cônrrãrâçàô d. .hpr.* êsc..iâ1i2.!e nâ êrêcução .,- obràr d. i^ír4itíúur.
urban. êxe.ução dõl obrâí dê i.íiaêrlrltura lrban. dâ Rua Írêr Fro.rêiãs ê Rua Ímburi
. rardim Âdêl.ide - Diírno do Polülho - .liamá./sP, .onloft. côndaçõcr Bt.bêlêcidas .o
inírumcnto convoratório.
oara DE orspoNrarLE çÂo Do toÍtat E lNícto Do pRÁzo pÁRÁ Ewlo DA pRoPoSÍÀ

a|FrRôrr(Á] 15104/2025 à. oah3o.
oaTA DO FrM OO PÂÁZO PAiA ENV|O DÂ PROPOSÍÁ ELtÍiÔNrCAi 23105/2025 às 08h30.
oÂTÀ É HoÂa D! aBEiTlJiÀ ,ÂnÁ $ssÀo puSLtcÂ, 2!/05/2025 àt o9hoo

Todos os horárior mêncion.dG obedêcêrào ão horário OÍlci.l de 3raília - DF

cNoEREço ÊúÍÂôNro: ww.btt.or8.br
Édital dGponiv.l támbém êh: lw.ó,ama..sp.a@.b.

sTRGIO VICIOR BORGES 8AiBOSA
prêfêiro

pREtEtÍuRA MUNtctpAL DE ARE|ópoLts

Av6o Dr uarÍaçlo
piE6Âo ctEÍiô rao xr ú/1025

caiaóa., 11 dê abril dê 202s.
iÀul ropls cÀÀDoso

S&rêtátu Munr.ipâl dê hír&$rutu.á ê Sêrutços Publi.os

avrso Dt ucrÂçÀo
coxcoRrlxct ÊLtÍrô r Nr 2/ro2s

Preese ne 101/2025 Oblero: iê8isÍo dê prêço3 pàía possivel aqu6içãô dê
mêdicame.tos pare àiendêÍ à d€m:.de dâ Oteto.iâ Mu.kipâl dê s.úde, conformê
c6diçôêr, qu.midadB e êri8ên.ias 61abélêcidas nêíê tdnôl e *us â.eros. Ed[âl
disponivei nos tites: ww.bll.ôra.b, e tu.areiopolis.sp.Bov.àr. nê..bióênro d.e
prooosiâs: e Êntr dâ, 12hso0 do dia 14.04.2025 no ste *w.bll.oe.bÍ, .b€n{râ das
prôpostâs: dia 30/04/2025 àr 09hsr0m . iôlcio dâ dispur" de pr.ços: dlá 3ol04/2o2s às
10:0ohs, (ôôráriô dê BÍásilia no eire: wÚw.bll.or,.br).

PÀ :t65/2024 - Concodn.iâ Elá.Ônicà Ne 02/2025
OBr€TOr Contràlatão de êBprêe eip€ciali!.dô .a êr*úÉo dat obrat dê infr&it.útuíâ
urba.a .. Âvênida lenêntê Marq!ês (T.êcho .ntrê . Av..lda 8ênto da Silva B!.no ê Rua
Bêimno de êmp6 Coae) , Dirtrúo do Pôlvilho , C2/.úá/SP, coôlô.m. .ondiçô.3
êslabêlêcidãs nêteã iníruhêôlo convoc.rório.
DÂTÀ Dt DrspoNrarLlaaçtro oo tDtÍÁt € rNicro oo pRAzo paRÀ ÊÀlvro DÂ pRoposrÁ
ELEIBôNtca: t5l04/2025 às o8h3o.
oara oo FrM oo pÊÁzo paRA ENVro oa pÂoposÍa ELTTRôNICA: 26los/2025 àe oah3o.
oaTA E BoÂ oE ABERÍUÂÂ panÁ sÉssÃo pú6xcÀr 26losl202s às oghoo.

lodos o§ horáíos ôên.ioôãdós obedecêrâo âo horário Ollciâl de Brâsllia - OÉ

tNoERtço EtEriÔNlco: ww.blr.oís.br
Ednãl dÉPoniv.l Émbén .mr 9w.calaFar.5pag@.b.

Cajamar, 11 de ab.il dê 2025
RAI,]L LOPÉS CARDOSO

sêíeiá.o Munr.ip.l dê lntráêtr.uturâ ê seryiços Públi.ôg

^vrso 
DE ualrÂçÂo

ao coiiÊ oa ÊLEÍnôNr(l xr ,/2029

PÀ 366/2024 . con.oÍênci. Elêr.ônic. Nc 03/202s
OU€Ío: conr.âràçào dê .mprciâ 6Éae!h.dâ nâ conírução dê une ciclôv'e .. AÉnidà
Píelêito luvêôâl F.reta d6 sàítoe {tE.ho 02) Câjâôâ/sP, coôlornê condiçõ€s
êst.bêlêcidai ôo intlrúm.nto conGàtório,
DAÍa Dt orspoNrsrlrzÂçÂo oo EotÍat E llilkro Do pRÂzo p^RA ENvto DÀ pRoposÍÀ

ELEÍRôN]CÂ: 15104/2025 àe 09h00.
oara Do FrM Do pRÁzo pÂRÂ ENvro DA pRoposÍa tLEÍnônrc : z7los/2025 ar oahto.
oaTA E r]oÊÁ oE ÀsERTuiÂ paiÂ sEssÃo púBucai 27105/2025 às o9hoo.

Íodos or ho.ários m.ncinadB obêdêc.rão & ho.irio Ofi(iãl dê Srarilia - DF
tNotREço ELEÍRÔNrco: www.bll.orB-br
tdhàl dBponlv.l tãhbém .ó: ,w.di.frár.rp'd.ú

EXÍiÀTOS O€ ÍaiMO! AOrÍlVOs Ot ia6rlrros DE PREçOs

!s!éde: 1q ÁditàlMro dá Áta d. Rêsiíro rt€ Prêç6 .c 85n024 ' PÉgâo tleÍÔni.o N.c 0262024;
COÀÍnATAMTE: PRtfEÍUnA DO MUNICíPIo OE BÀ§tOs:
@IIITRÁTÂOA: MqU EVENÍOS LÍDA;
oafro: Pronoeâção do pra?o dê vi8Émia pd 12 n1ê6 . ,ôrt t d.0l!7/2o25 à A/6/2025. Lt
êtuB di@lõ @Eaúàis pe6ãBú iBhêÍáEÉ
uoTÂÇÃor Presào Eletiôno rl€ R.giíó dê PÉç6 ..r 026/2024

Espé<iê: 1e MtàrrÉnrô .!â rúâ de 8êgi!üo .lê Preç6 n§ 216/2024 . Prê!ão tletróõi! N.o 026f2024i
@TÍiÀÍÀN'l!: 

'REFRTUNA 
DO MUNIdPIO DE SÂÍOsJ

COi.ÍTÀATÂOA ]O5{ MÀUiÍCE DE OTrvtIÀA ÀIONSO LIDÀ
OB,ÍO: PtoíÍôÉçlo.b p@o.lê vEêfth po. 12 É a pa.tr. ê 01y'072025 à lo/!6n026. Às
<hGÉ .lii@h @nrEtEit perma'Effi iElts&êi'
uorÁçlo: fteqão Elêrrôôkó .!e R.ginro dê PÉçc i.c 02Ç2024

E5pée: 1e ÁditaíÉnto dâ aà .le R4sjíío .lê P,.@6 nc 23r2O24 . kêgáo EL,Eó.to r,i.t 02í204;
@?ÍTRÁÍÁIVÍÉ: PR'TÉÍÍUãA Do MUNdP{o D€ BÀ5IO5,
@,VTMTÀDA: MÂRCOS ROBEFTO PNósP€NO M'J
OB,íO: Prürorâ{ão do pr.2o de viÉiEir po. 12 ú..ês . pànn d€ 0ry'0r202s à 30/b6/2026. Às
dêmit di6ulã coiEãnÉi, Étun.êo iÉhêniÉn.
LrÍÍ44ÀO: P.êgâo Clê§ônkD .k n gittro dê Pe@ ... 026/2024.

C.Éúe., 11 de âbril dê 2025.
RÁUt LOPIS C_ÂRmSO

s.derário Muni.ipâl dê l.raeírutlra ê SêtoiçG lÚbljcot

^vÉo 
DE uaÍÍ çlo

co*coriÊxd^ ErEÍiôlltc l{r a/20ú

PA 167/2074 - Con oténctâ Elêt.ônlcâ Ne 04/2025
oErETO: Co ràração d! ehp..ra e§r€cialnâda na con$ruÉo & uma cicldi. nà aÉíida
Pr.f.iro ruvên.l reíenê dG sântos {tÍ..ho 01) - c.j.malsP, co.lorme .ondiçõ.s
4tàbêlecida! no inrtrumê.to conv@atório
DÂra ot DrspoNr6rLrzÁçÀo oo totTÂt E rNícrc oo pRÂzo paRÀ Ewro DÁ pRopôsÍÀ
E!íRôNrcÁ: tslo4lzo2s as o9h@.
DAra oo FrM oo pRÀzo pÂnÂ tNvro DA pnorosrÂ ELETnôtrcl: 28105/2025 ài @h3o.
DATÂ E hoRA DE aBEÂÍuRÁ paR sE5úo púBLtcÁ: 28105/2025 àr 09h00.

Iodos 03 horários ôen.ionárLot obadêcerão ào horáno Ofi.i.l dê Br*lli. -

ENotÂtco E!ETRÔNtco: w@.bll.orÂ,br
tdirel dieroniÊl rànb.m éí: M.éi.mar.tp.8d.br

C.i.hãr, U de âbril de 202s.
RÂUL LOPES CÂiDOSO

S..retário M!ôi.ipâl de híraestuturâ . S. iços Públi.oe

tcP(+ kqn6ú lao,o d|diDk <q6ru Ml o! , ,00 ? d! ?!/Úr,@l



JoíítotdoGfue a

Ctassificados
TTBB'lIOS

PlnMWÂiI.STE@@
@c!aeÚ§iró*ÔúGÚW@t!sC.Eá

ffi
Ax IMÔVE S

Ax rMóvE s

ax hróvús

STIANGRILÂ

ARIIOtnOS

rlmh ú pú rEr-úrE .§
a&D u sEsio * D!rúr. oê rntsd: r
iEiaro §r ,â.ô

llisró81.,8@]Úr,.É.d,

ee!â!.*e!, q
-qÂsd'tltÂJlml!'m.qlDdô3§o

Prafsr(I r.rscãr,D€.r..&rrr .Í
{r*@4câir9l

,rr$êrro oÊc.li&a.ÂrJ(Êr.,flro*'eE 4tô

4aô &rr*Írclc cÉ 4.aÉ$
E64@I2e es *5Í^Çro E sEMços

r!li11ü ôÀ ,r rrr*,^r.lÀar o t
rtD h *alô É *d^ E !as. *
iErrraer * rEpo

lllF/!621!65mb@Ide)

reúoks.ÀecrlrLÁPMF

nt4)99r014233 !s4

@
AX IMOVE S

1123.

SAÀITOHINI

VITOBIA REGIÁ

iÁi:93Dt q00ô _-,

MFãI
P.lIl;i ,'l'llL'dr,il

AXmtErs

GBI S/A PARÍICIPAçÓES E ÊMPÊ€ÊNOITIENTOS
cNPJ/MF 01.25t.554/0001-59 - NrRE No 35.400.145,ô87
CONVOCÂÇÃO ÂSSEMBLEI^ GERAL ORDINÁRlA ê

ExrRÁoRDtNÁRta

conv@m6 0s sênhoÉs acion,stas oa6Asembl6É G6râl nodia
2ro4l2025, ás 19 0O hôÍas nâ Ruã Sêbãsúão PÉgnolâlô, 7-40,
BauÍu (SP). a fm dê dêriberaÍêm sobrê: AGO â) Rêrâróíôs
conlábêis 2024i b) Oàs1insçàô dô loc6 dê 2024. AGE r a) Àtêraçào
êslálltir ãt b) Flraçãô ÍemuneraÉo dietoíái c) OutÍos àssunlc.

Bâuru.07 de ábnldê 2025
Dârci Fêrr.ió da Lu.

PÍês dente dô Cônsêlho de Adm nisrÍaÇ3o

ffiffi9§i-".*."-* ç**zük
O CONSÔRCIO INTERM

a)ÂpdaÉô d. Barânço Paúmn'â|
»apre aÉo d. RerdóriôÂ,ud dêa'tr ddês

ftGllno fiÔXDrtrrrm llrÍ'l
EIpm rô&dmtrtrúrnd$rLqxeÊCrtd m BBe sror,
dô ClPl ãnê! d. .lêiÊo domil Sêib. Ni! een& â iÍnêqà do

.úr.údo tu ír Íww.mp6do ôm hr/êgrrh6ol.

ra@fillrrm rÉ5 PÍDtú !{ DtrEslo
fui<i ám qk rotúlo! dÊfrtri. Dod. {í reffialôdo ún iÍÍ«-
610 n@r quà 6 90 diir, @mo pM.d.rl 9àbi ruú à.6endo ,
i rgÊioritcÍws.mpÉ.ia6.bÍ,4ê9id@1.

l.t(Eraçl rúo $IlrI.$Dl
Êun(ioiáÍià rhiÍ.r qu. lrm ülto dr lBürlho rtg.bÍ, $lkjle
uni li«np nto rcmu.dàda, quàr o przo limúe p!Íà ne liêi!ô?
t.ibà m!15 àaràndoi lw!..mpÍeena.om.ú/kgirla.&].

ÍÉiuS ttxDIlar'
fun.imrb om pêíbdo aqúiíriE on»Lro dê 30 óü! d. lárid já
q@ ró drâr Et .do ladiiú p..d6t s, poast iiBt diar deÍú.s
. {on€ld 9 diàr .mo ibotro pru.iii,idl f.ibà Dk à6entu À

i.teqE io ritr: lúv.mpEslo.@.bí/kqblà@1.
tfou,Iü tuM( pliúol ,lnlü(l, Qt,t pmo& ,lxto Dr ln
Dlr,ewxoBESgrroqr4b, pr6rrlrumrurítxrstl.t?

lnllrrai.ndo q!. o prnlr de um dü *ni datin h à ÉDrcduçto
ou oiàçú p«uá.i. N qnnjriÍà Hdid. pelo póp o Fonulor e
por qu.m i ulilir diElnh.nle .m éer fr..lidàd6 n& hrsi
ituidêndà ih@ntib.i(i. pmidr.diÍB d. 1,7% . d. RrÍ dr 0,lq{,
mÀ àpênà! d. StillR d. 0,25s6, i6 r.md do artiqo )t, § 60 dà
L.i n! 3.370/1 

'9,1, 
i.duido p€là têi ne ll.6ô6/2013.

ruDrr$ !€ Füx(lo por rl(ol.trD4Io raaDl(r
0Eôd! o oé&o d! t!ôbaho Eoq.nd.i â nldâíp d. tun(to
êMih páo tundoúno, por ÍEmmdàÉo ft3io r à mprs ná.
dBpuwd. esh,trroDd(ô6 Drô Eâlid 6e nudii(i, .mpD
..d.i 5àibà mi! x6qnór tuw.mD@rio.om e/bqiüúol

IRI§'O E TíIúúíO
Coúo tro.edeÍío Íêrêeo doêíâqiário, quilô diviráodedràr
ê t..íodor qu. podrm q qoz.dot? 9àibà m.is.i.sàndo à
iil!qo no iilei [sws,êmpre!àÍio.(om bílle9lrlào01.

tGtlmrE(lt llitu2t
k*. Ínleg.a no ritq lwwigdü+íE ..om brl.

§6úçÁo G mPEdÁnG E

§Er44GERÀd Áiq.mÀL*cNdÇ^ô
àl..ieLoddldA's<!.Â.ft@needm!ÉécEbu-E

'L*n^x^côEh..!ÉuL.^Flú M(4detE). rd&dúntu
í4r,h16éq&ulleÀ^33êfuh

c!$lw..ErEo!'EB9@fud.é

F,á.86üiDdoEffibfulÀd

|btue6e6eladee) @uM

5f tupúnaqbr.s|otu
tu.qh.Ér.lhh.4!.tu)tu

tr-ÊuM.@b*@@,e
ftMúNeb,ôb.wÉóU

úróoàbNbbeblarjtq.*fuo

,@tub.dro.rt.*buro5dú
Úleb4@dÉúoe,fu

urcÂ§ xa\rER G(ÂtaÁDo

Deixa familiares ê amigos. Sêu sêpultamento foi êm
1OlO4l2O25, às 13h, no Cernitério Municipal de
Piralininga.

DA1N XAI'EN GRÁI'ADO
+ ro,u'i2025

Deixa familiarese amigos. Seu sêpultemênto foi em
1010412025, às 13h, no Cêmitéíao Municipal dê
Piratiningê. lrr§

rmluo E salva
cmu@ PÚlEo orôr.cdvqçIoi

Mêm de d§ic.éo íEr bzdq& do cdcu@
dfudol,02.@@dêàd.dvÉç5ê

ElBoyqb.mry|eoi4ê

Mo(.)@d.sú!.dG+lfuôtultdG

.a,*b lFD'-á'dle

qdin@.bl4iÚB,&

d1e1.6hddn ô a.úacotu

.bhoçb nd r ho@l{.d! ún d!, c Éidiôe

.ddçd.*kld'fudd'

ÊJihnn@snnp'
DE OFT§C0*i:*ú,@,,J'i'^l5xí

§\ {t+):to+Etca

o(14) 99745-1546

! R. Xingu, /H4 - Higienópolis

[Xassifrdm

BAURU, terça{eira, 15 d e ab de2025.fi 2A I

MATENIÂls.0E
c0 srnlrçÀo

................

§Dffi. ('r4) 3233-3030

PLA'iO Ê,!ílLrÂR Á Prrrll D[ nt ]7.!ô. ir€.
vÊ,!oÁ5 P€l' §lt

!w.-,{úonalh3 u .oô à{ t r2rl-}0r,

I
:
I
I
I
I
I
t
I
t
t
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Porlol

Tudo o quea f,ffi predsa sàber
paÍa a gêrtáo do rêu nêgó(io

orvEnsos

TMPREÊOS

sEnvrÇlr§

$!=
untE

§ii

ràirl. ã

Hiil<i

iE:
",i E
E;É
Ei.E(a Il

;fl

9{14199745-1ss7

'ir 
rôíírddsGdod?

ANUNCIE

I
I
rl
lr
I


